

BGIC853009 - AEF8DB7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002826 - 04/12/2024 - VI.3 - U

Oggetto: Richiesta preventivo materiale di pulizia.		BERETTA						MAGRIS						PANZERI						GIFRAN					
DESCRIZIONE PRODOTTO	FORMATO	QUANTITA' Scuola secondaria 2024-2025	prezzo singolo	prezzo totale	QUANTITA' Scuola primaria Lefte 2024-2025	prezzo singolo	prezzo totale	QUANTITA' Scuola secondaria 2024-2025	prezzo singolo	prezzo totale	QUANTITA' Scuola primaria Lefte 2024-2025	prezzo singolo	prezzo totale	QUANTITA' Scuola secondaria 2024-2025	prezzo singolo	prezzo totale	QUANTITA' Scuola primaria Lefte 2024-2025	prezzo singolo	prezzo totale	QUANTITA' Scuola secondaria 2024-2025	prezzo singolo	prezzo totale	QUANTITA' Scuola primaria Lefte 2024-2025	prezzo singolo	prezzo totale
Carta igienica rotoli piccoli	ROTOLO (SINGOLA UNITA')	40	0,14 €	5,60 €	300	0,14 €	42,00 €	40	0,13 €	5,20 €	300	0,13 €	39,00 €	40	0,17 €	6,72 €	300	0,17 €	50,40 €	40	0,15 €	6,00 €	300	0,15 €	45,00 €
Carta igienica rotoloni MINIJUMBO	ROTOLO (SINGOLA UNITA')	36	1,04 €	37,44 €	100	1,04 €	104,00 €	36	1,15 €	41,40 €	100	1,15 €	115,00 €	36	1,18 €	42,48 €	100	1,18 €	118,00 €	36	0,90 €	32,40 €	100	0,90 €	90,00 €
Deodorante spray per ambienti	PEZZI	2	1,00 €	2,00 €	10	1,00 €	10,00 €	2	1,10 €	2,20 €	10	1,10 €	11,00 €	2	1,06 €	2,12 €	10	1,06 €	10,60 €	2	1,20 €	2,40 €	10	1,20 €	12,00 €
Detergente per banchi atossico - Pulitore rapido ad alta efficacia su macchie di inchiostro, pennarelli e macchie di grasso vegetale o minerale	flacone ml750	60	1,95 €	117,00 €				60	0,97 €	58,20 €			0,00 €	60	3,93	235,8			0	60	3,85 €	231,00 €			0,00 €
Detergente per pavimenti bagni atossico (disinfettante - detergente) Gold (Beretta)	TANICA DA SLT	15	5,00 €	75,00 €	20	5,00 €	100,00 €			0,00 €			0,00 €			0			0	15(detergente Kloril)	8,25 €	123,75			0,00 €
Detergente per pavimenti bagni atossico (disinfettante - detergente) onda	TANICA DA SLT		5,00 €	0,00 €						0,00 €			0,00 €	15	16,66 €	249,90 €	20	16,66 €	333,20 €				20	8,25 €	165,00 €
Detergente per pavimenti bagni atossico (disinfettante - detergente) Klersan (Magris)	TANICA DA SLT			0,00 €				15	11,56 €	173,40 €	20	11,56 €	231,20 €			0			0						0,00 €
Detergente per vetri multiuso DIAMOND ZERO	ML 750	6	1,50 €	9,00 €				6	16,25	97,50 €			0,00 €	6	2,65 €	15,90 €			0	6	1,40 €	8,40 €			0,00 €
Detergente per vetri multiuso real rapid	ML 750	10	1,10 €	11,00 €				10	0,65 €	6,50 €			0,00 €	10	3,05 €	30,50 €			0	10	1,40 €	14,00 €			0,00 €
Detergente wc - Disincrostante forte	FLACONI DA 700 ML			0,00 €	12	1,20 €	14,40 €			0,00 €	12	1,16 €	13,92 €			0	12	1,20 €	14,40 €				12	2,65 €	31,80 €
Detersivo in polvere per lavatrice	sacchi da 7 KG			0,00 €	3	8,50 €	25,50 €			0,00 €	3	9,45 €	28,35 €			0	3	12,96 €	38,88 €				2 da 10kg	14,20 €	14,20 €
Guanti in gomma misura grande 9	PAIA	5	1,00 €	5,00 €				5	0,75 €	3,75 €			0,00 €	5	0,54 €	2,70 €			0	5	0,75 €	3,75 €			0,00 €
Guanti in gomma misura media M	PAIA	5	1,00 €	5,00 €				5	0,75 €	3,75 €			0,00 €	5	0,54 €	2,70 €			0	5	0,75 €	3,75 €			0,00 €
Guanti monouso in lattice misura grande L	CONF.DA 100PZ	10	3,90 €	39,00 €				20	8,56 €	171,20 €			0,00 €	10	4,20 €	42,00 €			0	10	3,50 €	35,00 €			0,00 €
Guanti monouso in lattice misura media M	CONF.DA 100PZ	20	3,90 €	78,00 €	4	3,90 €	15,60 €	40	8,56 €	342,40 €	8	8,56 €	68,48 €	20	4,20 €	84,00 €	4	4,20 €	16,80 €	20	3,50 €	70,00 €	4	3,50 €	14,00 €
Idraulico liquido per tubature	FLACONE 500ML	1	4,80 €	4,80 €				1	2,25 €	2,25 €			0,00 €	1	1,87 €	1,87 €			0	1	2,05 €	2,05 €			0,00 €
Lame ricambiabili per raschietto	PEZZI	5	0,50 €					1 conf da 5	1,25 €				0,00 €	5	0,57 €	2,85 €			0	5	0,20 €	1,00 €			0,00 €
Panno tipo daino (confezione 3 pezzi)	PEZZI MIS. 40x40			0,00 €	4	2,50 €	10,00 €			0,00 €	10	3,70 €	37,00 €			0	10	1,86 €	18,60 €				10	1,90 €	19,00 €
Panno giallo (tipo ballerina)	PEZZI MIS. 40x40			0,00 €	4	1,50 €	6,00 €			0,00 €	10	0,43 €	4,30 €			0	10	0,30 €	3,00 €				10	1,75 €	17,50 €
Panno polvere in microfibra	PEZZI MIS.40x40			0,00 €	4	0,75 €	3,00 €			0,00 €	4	0,67 €	2,68 €			0	4	0,60 €	2,40 €				4	0,60 €	2,40 €
Raschietto con lame ricambiabili	PEZZI	2	2,50 €	5,00 €				2	2,10 €	4,20 €			0,00 €	2	2,15 €	4,30 €			0	2	2,25 €	4,50 €			0,00 €
Rotoloni carta a strappo 2 veli 800 strappi	ROTOLO (SINGOLA UNITA')	6	3,25 €	19,50 €	12	3,25 €	39,00 €	6	4,52 €	27,12 €	12	4,52 €	54,24 €	6	3,80 €	22,80 €	12	3,80 €	45,60 €	6	2,28 €	13,68 €	12	2,28 €	27,36 €
Sacchi trasparenti	MIS.70x110 (SINGOLA UNITA')	40 scatole(800pz)	0,11 singolo sacco	88,00 €	25 scatole(da 20 pz)(500pz)	0,11 singolo sacco	55,00 €	800	0,094	75,20 €	500	0,094	47,00 €	800	0,092	73,60 €	500	0,09 €	46,00 €	800	0,10 €	78,00 €	500	0,10 €	48,75 €
Sacchi verdi biodegradabili per umido	PEZZI MIS. 70X70 (SINGOLA UNITA')				200	0,25 €	50,00 €			0,00 €	200	0,11	22,00 €			0	200	0,14 €	27,00 €				200	0,21 €	42,00 €
Sacchi trasparenti per cestini	PEZZI MIS.50X60 (SINGOLA UNITA')	40scatole da 20 pz(800pz)	0,03 €	24,00 €				800pz	0,015	12,48 €			0,00 €	800	0,03 €	22,4			0	800	0,03 €	22,00 €			0,00 €
Salviette asciugamani piegate a v	ATOLA 15 PEZZI LUNGH. MAX 21C	10 scatole ATTENZIONE ALLA MISURA!	12,75 €	127,50 €	50 scatole ATTENZIONE ALLA MISURA!	12,75 €	637,50 €	10 scatole	16,05 €	160,50 €	50 scatole	16,05 €	802,50 €	10	14,10 €	141,00 €	50	14,10 €	705,00 €	10	10,90 €	109,00 €	50	10,90 €	545,00 €
Sapone liquido per mani	TANICA DA 5 LITRI				5	4,80 €	24,00 €			0,00 €	5	4,77 €	23,85 €			0	5	4,40 €	22,00 €				5	8,50 €	42,50 €
Scopa alta (Europa) senza bastone	PEZZI	2	1,00 €	2,00 €	3	1,00 €	3,00 €	2	1,50 €	3,00 €	3	1,50 €	4,50 €	2	0,98 €	1,96 €	3	0,98 €	2,94 €	2	1,30 €	2,60 €	3	1,30 €	3,90 €
Sgrassatore a spruzzo tipo marsiglia	PEZZI	6	1,20 €	7,20 €	10	1,20 €	12,00 €	6	1,85 €	11,10 €	10	1,85 €	18,50 €	6	1,18 €	7,08 €	10	1,18 €	11,80 €	6	2,45 €	14,70 €	10	2,45 €	24,50 €
Detergente per banchi FLASH	FLACONI				15	1,95 €	29,25 €			0,00 €	15	4,00 €	60,00 €			0	15	3,93 €	58,95 €				15	3,10 €	46,50 €
Spugne abrasive gialle/verdi	CONFEZIONE DA 3 PEZZI	2	0,75 €	1,50 €	1 conf.	0,75 €	0,75 €	2	0,80 €	1,60 €	1conf	0,80 €	0,80 €	2	0,39 €	0,78 €	1	0,39 €	0,39 €	2	0,75 €	1,50 €	1	0,75 €	0,75 €
paletta raccogli sporcizia con manico	PEZZI				2	2,00 €	4,00 €			0,00 €	2	2,03	4,06 €			0	2	1,18 €	2,36 €				2	1,80 €	3,60 €
trino per vetri (con manico)	PEZZI				3	10,00 €	30,00 €			0,00 €	3	7,27	21,81 €			0	3	9,19 €	27,57 €				3	1,10 €	3,30 €
cera per pavimenti UNIVERSALE	FLACONE 500 ML	2	2,50 €	5,00 €				2	25,70 per flacone da 5l	10,28 €			0,00 €	2	3,43 €	6,86 €			0	1	11,50 per 1l.				0,00 €
mocio per pavimenti	PEZZI	3	2,20 €	6,60 €				3	1,35 €	4,05 €			0,00 €	3	1,80 €	5,40 €			0	3	2,05	6,15			0,00 €
mocio in TNT (microfibra)	PEZZI				3	2,20 €	6,60 €			0,00 €	3	4,15	12,45 €			0	3	2,35 €	7,05 €				3	2,05 €	6,15 €
ricambi frangia (non manico) 60 cm	PEZZI	2	3,50 €	7,00 €				2	3,05 €	6,10 €			0,00 €	2	2,94 €	5,88 €			0	2	4,95	9,90 €			0,00 €
ricambi frangia (non manico) 50 cm	PEZZI	2	3,00 €	6,00 €				2	3,05 €	6,10 €			0,00 €	2	2,20 €	4,40 €			0	2	13,35	26,70 €			0,00 €
Scopa bassa senza manico	PEZZI	2	1,80 €	3,60 €				2	1,20 €	2,40 €			0,00 €	2	1,26 €	2,52 €			0	2	1,10 €	2,20 €			0,00 €
ganci appendiscopa per carrello	PEZZI				3	3,50 €	10,50 €			0,00 €	3	1,80 €	5,40 €			0	3	2,94 €	8,82 €				3	3,70 €	11,10 €
scopa bassa con setole rigide	PEZZI	2	2,50 €	5,00 €				2	1,65 €	3,30 €			0,00 €	2	1,78 €	3,56 €			0	2	1,15 €	2,30 €			0,00 €
		699,24			1232,1			1236,43			1628,04			1022,08			1571,76			888,2			1216,31		
					5			6			8			14			12								
		1931,34						2864,47			2593,84						2054,51								